（2）项目竣工验收由招标人组织，设计、施工、工程监理等有关单位人员

参加。涉及消防、人防、规划等专项验收的，按相关规定办理。 

10.3 词语定义 

10.3.1 类似项目 以本项目投标人资格要求及评标办法中评审标准为准。 

10.3.2 

本招标项目参与各方信息

（如代建单位、设计单

位、造价咨询单位、监

理单位） 

本招标项目的设计单位：平顶山市城市规划设计研究院    

本招标项目的造价咨询单位：河南立信工程造价咨询有限公司 

本招标项目的监理单位：  /  

10.4 招标控制价 

招标控制价 

本项目招标控制价为 6482508.29 元，大写：陆佰肆拾捌万贰仟伍佰零捌元

贰角玖分  

评标控制价（不含规费、安全文明施工措施费、暂列金额、专业工程暂估

价和税金）： 5426589.23  元，大写： 伍佰肆拾贰万陆仟伍佰捌拾玖元贰

角叁分 

其中：分部分项工程费：5314618.32 元； 

措施项目费： 255467.9  元（其中安全文明施工措施费：143496.99 元）； 

12 

措施项目费： 111970.91   元（不含安全文明施工措施费）； 

暂列金额：     0   元， 

专业工程暂估价：202000   元； 

规费：175169.08  元； 

增值税税金：535252.99 元； 

投标人的总报价及分项报价均不能超出控制价，否则按无效投标处理。 

10.5 计算机辅助评标